16/03/2020 Prefeitura Municipal de Aperibé

www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/BE8FF638/03AERD8Xq8EPBDJQ_qH31XzJdc7cjnE7WSrG3oS4WIjCHuddO-efG4Y_U92-KMzJbr4BHQfeR… 1/1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE APERIBÉ
PORTARIA Nº 028/2019

O presidente da Câmara Municipal de Aperibé, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela legislação pertinente,

Resolve:

Art.1º - CONCEDER, a Auxiliar Parlamentar LAYLA DA SILVA
FONSECA matrícula 20176. 120 (Cento e vinte) dias consecutivos,
de Auxílio à Gestante, de acordo com o artigo 89 da Lei Municipal nº
152 de 26/05/97 a partir do dia 16/11/2019.

Art. 2º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Aperibé/RJ, 27de novembro de 2019.

JOÃO AUGUSTO MACÊDO DE ARAÚJO
Presidente

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:BE8FF638

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 05/12/2019. Edição 2530
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/